

TATA CONSULTANCY SERVICES DANMARK ApS

Hammerensgade 1, 2.
1267 Copenhagen

Annual report
1 April 2019 - 31 March 2020

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

25/05/2020

Ruchikar Dalela

Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	8
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	9
---------------------------	---

Income statement	11
------------------------	----

Balance sheet	12
---------------------	----

Disclosures	14
-------------------	----

Company information

Reporting company TATA CONSULTANCY SERVICES DANMARK ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 Copenhagen

CVR-nr: 34465479
Reporting period: 01/04/2019 - 31/03/2020

Auditor KPMG P / S
Dampfærgevej 28
2100 Copenhagen
DK Denmark

CVR-nr: 25578198
P-number: 1018974173

Management's Review

Primary activities

The Company's primary purpose is to operate within software development, software implementation, application maintenance, consulting services and IT-based services.

Development in economic activities

Profit for the year amounts to DKK 584 thousand which Management considers satisfactory. The operating profit is based on a support service agreement with Tata Consultancy Services Limited.

Currently, COVID 19, a global pandemic has given rise to an unprecedented economic scenario having future impact on the businesses across the world. Governments and organizations across the world have taken up drastic actions to address the difficulties posed by this critical situation.

Under the said circumstances, the Company has taken the following proactive measures to address the challenges;

- Regular connect with the employees through the Human Resources and leadership teams to address their COVID 19 related queries and for emotional support
- Deployment of TCS 'Secure Borderless Workspaces (SBWS) infrastructure enabling employees to work from home and ensure business continuity
- Regular assessment of the business requirements of the customer in the current situation
- Regular monitoring of funds to maintain adequate liquidity to meet the business commitments

While the Company strongly believes that it has a strong portfolio of services to partner with its customers, however, the impact could come from the performance of the customers depending upon the unfolding of general economic situation. The assessment of COVID-19 is a continuing process given the uncertainties associated with its nature and duration, however the Company has considered such impact to the extent known and available currently.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement 1 Apr 2019 - 31 Mar 2020

	Disclosure	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Gross profit (loss)		11,880,000	17,995,000
Employee expense		-11,043,000	-16,606,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		837,000	1,389,000
Other finance expenses		-120,000	-38,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		717,000	1,351,000
Tax expense		-133,000	-297,000
Profit (loss)		584,000	1,054,000
Proposed distribution of results			
Retained earnings		584,000	1,054,000
Proposed distribution of profit (loss)		584,000	1,054,000

Balance sheet 31 March 2020

Assets

	Disclosure	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Receivables from group enterprises		6,913,000	4,656,000
Other receivables		42,000	374,000
Deferred income assets		5,000	19,000
Receivables		6,960,000	5,049,000
Cash and cash equivalents		15,214,000	19,610,000
Current assets		22,174,000	24,659,000
Total assets		22,174,000	24,659,000

Balance sheet 31 March 2020

Liabilities and equity

	Disclosure	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		3,953,000	3,369,000
Total equity		4,953,000	4,369,000
Provisions, gross			10,441,000
Trade payables		4,513,000	6,981,000
Payables to group enterprises		77,000	96,000
Tax payables		455,000	298,000
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		12,176,000	2,474,000
Short-term liabilities other than provisions, gross		17,221,000	9,849,000
Liabilities other than provisions, gross		17,221,000	9,849,000
Liabilities and equity, gross		22,174,000	24,659,000

Disclosures

1. Information on average number of employees

	2019/20
Average number of employees	11

Statement of Changes in Equity for 2019/20

	Contributed Capital DKK '000	Retained Earnings DKK '000	Total DKK '000
	-----	-----	-----
Equity Beginning of the year	1,000	3,369	4,369
Profit for the year	--	584	584
	-----	-----	-----
Equity End of the year	1,000	3,953	4,953
	-----	-----	-----

Notes

	2019/20 DKK '000	2018/19 DKK '000
	-----	-----
1. Staff Costs		
Wages and Salaries	9,963	15,167
Pension Costs	1,038	1,330
Other Staff Costs	42	109
	-----	-----
	11,043	16,606
	-----	-----
Average number of employees	11	19
	-----	-----

	2019/20 DKK '000	2018/19 DKK '000
	-----	-----
2. Tax on Profit / Loss for the Year		
Tax on Current Year Taxable Income	133	297
	-----	-----
	133	297
	-----	-----

3. Contributed Capital

Share capital has been remained unchanged last five years.

4. Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Tata Consultancy Services Limited, Branch of Tata Consultancy Services Ltd., India serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes, etc. for the jointly taxed companies and from 1st July 2012 also for obligations, if any relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

5. Related parties

Control

Tata Consultancy Services Danmark ApS is part of the consolidated financial statements of Tata Consultancy Services Limited, 9th Floor, Nirmal Building, Nariamn Point, Mumbai 400 021, in which the Company is included as a subsidiary.